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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 24 veinticuatro de Febrero del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

IVAN RICARDO GARIBAY CIENEGA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS ARTURO ELIZONDO MAGANA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OSCAR LARA GIL
VS
POLICIA VIAL

LUIS MAURICIO PADILLA BOITES
VS
POLICIA VIAL

SILIA ELENA PICON GONZALEZ
VS
POLICIA VIAL

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO
VS
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD

FERNANDO JACINTO DE LA TORRE
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE MARIA SALDANA PADILLA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALDO BALANDRAN FLORES
VS
AGENTE DE TRANSITO

ISIDRO ALVAREZ MANDUJANO
VS
AGENTE DE TRANSITO

MIGUEL ANGEL ANGUIANO
VS
AGENTE DE TRANSITO

FRANCISCO JAVIER RAMIREZ REYES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE MANUEL RAMIREZ ALVAREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

HUMBERTO RODRIGUEZ RIVERA
VS
AGENTE DE TRANSITO
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0001/2021-2do

0072/2022-2do

0073/2022-2do

0113/2022-2do

0114/2022-2do

0120/2021-2do

0194/2021-2do

0229/2021-2do

0264/2021-2do

0407/2021-2do

0461/2021-2do

0490/2021-2do

0756/2021-2do

0823/2021-2do

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se celebra audiencia de alegatos., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se concede suspension., Admision de pruebas.,
Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de pruebas.,
Admision de demanda.

Causa ejecutoria sentencia.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.
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DANIEL NUNEZ GUIZAR
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARTIN GOVEA HERNANDEZ
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA
VS
INSPECTOR GERENCIA COMERCIAL DEL SAPAL

MA. DE JESUS TORRES HERNANDEZ
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

JAIME MOJICA CERVANTES
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

EDUARDO CARRERA CORREA

VS

INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE DE
TRATAMIENTO Y REUSO DEL SAPAL

LUIS OSWALDO BECERRA FONSECA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN JESUS SOLIS PEDROZA

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, AGENTE DE TRANSITO

KARINA RODRIGUEZ LOPEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CARLOS LOPEZ ARTEAGA
VS
AGENTE DE TRANSITO

INSTITUTO LEONES A.C.
VS
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE EJECUCION

MIRIAM ZULEMA VELEZ GUZMAN
VS
DIRECTOR DE COMERCIO Y CONSUMO

ABRAHAM PADILLA RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE EJECUCION

MARIA DE LA LUZ MARQUEZ
VS
SAPAL

MIGUEL ANGEL CARRERA CORREA
VS
TESORERO MUNICIPAL

MARCOS LOPEZ MEDINA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

FRANCISCO OROZCO FONSECA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD
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Reporte de acuerdos
1220/2020-IN

1304/2020-JN

1316/2020-JN

1358/2020-JN

1364/2020-IJN

1397/2020-IN

1475/2020-IJN

1478/2020-IN

1502/2020-JN

1640/2020-IJN

2099/2019-IN

2447/2019-IN

JS-0227/2022-2do

JS-0228/2022-2do

JS-0231/2022-2do

JS-0494/2021-2do

JS-0555/2021-2do

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos., Causa
€ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa

ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa

ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa

ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa

ejecutoria sentencia.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Admision de pruebas., Admision de demanda.

Admision de demanda.

Se condiciona suspension., Admision de demanda.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.
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LUIS RODRIGO REYNOSO OROZCO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

RAFAEL FONSECA PADILLA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE RAMON MENDEZ MORENO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ISRAEL EZEQUIEL TORRES HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
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JS-0574/2021-2do

JS-0693/2021-2do

JS-0726/2021-2do

JS-0789/2021-2do

Archivo definitivo.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se da vista por tres dias.
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