

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 24 veinticuatro de Febrero del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
IVAN RICARDO GARIBAY CIENEGA VS AGENTE DE VIALIDAD	0001/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
LUIS ARTURO ELIZONDO MAGAÑA VS AGENTE DE VIALIDAD	0072/2022-2do	Se celebra audiencia de alegatos., Contestación de demanda.
OSCAR LARA GIL VS POLICIA VIAL	0073/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
LUIS MAURICIO PADILLA BOITES VS POLICIA VIAL	0113/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de pruebas., Admisión de demanda.
SILIA ELENA PICON GONZALEZ VS POLICIA VIAL	0114/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de pruebas., Admisión de demanda.
OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD	0120/2021-2do	Causa ejecutoria sentencia.
FERNANDO JACINTO DE LA TORRE VS AGENTE DE VIALIDAD	0194/2021-2do	Archivo definitivo.
JOSE MARIA SALDAÑA PADILLA VS AGENTE DE VIALIDAD	0229/2021-2do	Archivo definitivo.
ALDO BALANDRAN FLORES VS AGENTE DE TRANSITO	0264/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
ISIDRO ALVAREZ MANDUJANO VS AGENTE DE TRANSITO	0407/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
MIGUEL ANGEL ANGUIANO VS AGENTE DE TRANSITO	0461/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
FRANCISCO JAVIER RAMIREZ REYES VS AGENTE DE VIALIDAD	0490/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
JOSE MANUEL RAMIREZ ALVAREZ VS AGENTE DE TRANSITO	0756/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
HUMBERTO RODRIGUEZ RIVERA VS AGENTE DE TRANSITO	0823/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.

23/2/22, 15:48	Reporte de acuerdos	
DANIEL NUÑEZ GUIZAR	1220/2020-JN	Se autoriza devolución de documentos., Causa
VS AGENTE DE VIALIDAD		ejecutoria sentencia.
MARTIN GOVEA HERNANDEZ VS	1304/2020-JN	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1		
ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA	1316/2020-JN	Se autoriza devolución de documentos., Causa
VS INSPECTOR GERENCIA COMERCIAL DEL SAPAL		ejecutoria sentencia.
MA. DE JESUS TORRES HERNANDEZ	1358/2020-JN	Se autoriza devolución de documentos., Causa
VS INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1		ejecutoria sentencia.
JAIME MOJICA CERVANTES VS	1364/2020-JN	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1		ejecutoria sertericia.
EDUARDO CARRERA CORREA VS	1397/2020-JN	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE DE TRATAMIENTO Y REUSO DEL SAPAL		ejecutoriu sericina.
LUIS OSWALDO BECERRA FONSECA	1475/2020-JN	Se autoriza devolución de documentos., Causa
VS AGENTE DE TRANSITO		ejecutoria sentencia.
JUAN JESUS SOLIS PEDROZA	1478/2020-JN	Se autoriza devolución de documentos., Causa
VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE TRANSITO		ejecutoria sentencia.
KARINA RODRIGUEZ LOPEZ VS	1502/2020-JN	Causa ejecutoria sentencia.
AGENTE DE VIALIDAD		
CARLOS LOPEZ ARTEAGA	1640/2020-JN	Se autoriza devolución de documentos., Causa
VS AGENTE DE TRANSITO		ejecutoria sentencia.
INSTITUTO LEONES A.C. VS	2099/2019-JN	Archivo definitivo.
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE EJECUCION		
MIRIAM ZULEMA VELEZ GUZMAN VS	2447/2019-JN	Archivo definitivo.
DIRECTOR DE COMERCIO Y CONSUMO		
ABRAHAM PADILLA RAMIREZ	JS-0227/2022-2do	Admisión de pruebas., Admisión de demanda.
VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE EJECUCION		
MARIA DE LA LUZ MARQUEZ VS SAPAL	JS-0228/2022-2do	Admisión de demanda.
MIGUEL ANGEL CARRERA CORREA VS	JS-0231/2022-2do	Se condiciona suspensión., Admisión de demanda.
TESORERO MUNICIPAL		
MARCOS LOPEZ MEDINA	JS-0494/2021-2do	Archivo definitivo.
VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD		
FRANCISCO OROZCO FONSECA	JS-0555/2021-2do	Archivo definitivo.
VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD		
TESONERO PIONICII AL, AGENTE DE VIALIDAD		

23/2/22, 15:48	Reporte de acuerdos	
LUIS RODRIGO REYNOSO OROZCO VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0574/2021-2do	Archivo definitivo.
RAFAEL FONSECA PADILLA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0693/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
JOSE RAMON MENDEZ MORENO VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0726/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
ISRAEL EZEQUIEL TORRES HERNANDEZ	JS-0789/2021-2do	Se da vista por tres días.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD